
Deconectari programate Falesti - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR, S. SARATA NOUA, PT139FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR, S. SARATA NOUA, PT260FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR, S. SARATA NOUA, PT676FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR, S. SARATA NOUA, PT678FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR, S. SARATA NOUA, PT709FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

02-03-2026
08:30:00

02-03-2026
16:30:00

FABRICA DE ZAHAR, S. SARATA NOUA, PT96FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

03-03-2026
08:30:00

03-03-2026
12:00:00

S. EGOROVCA PT691FL21 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. SCUMPIA PT151RS17F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT220CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT221CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT224CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT225CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT226CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT227CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT284CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT320CL5

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT395CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT586CL5

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT609CL5

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT610CL5

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
09:00:00

03-03-2026
17:00:00

S. CALINESTI, HINCESTI PT700CL3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

03-03-2026
12:00:00

03-03-2026
16:30:00

S. CIULUC PT16FL21 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. BURGHELEA PT102TUM16 Reparatia curente
LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
12:00:00

S. SCUMPIA PT560RS17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. BURGHELEA PT93TUM16 Reparatia curente
LEA
10KV

04-03-2026
08:30:00

04-03-2026
16:30:00

S. BURGHELEA PT94TUM16 Reparatia curente
LEA
10KV

04-03-2026
09:00:00

04-03-2026
17:00:00

S. SCUMPIA PT560RS17F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

04-03-2026
09:00:00

04-03-2026
17:00:00

S. CIUCIULEA PT818BT9

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

04-03-2026
13:00:00

04-03-2026
17:00:00

S. SCUMPIA PT164RS17 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT10FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT244FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT318FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT335FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT344FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT35FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT37FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT38FL22 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT635FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:00:00

05-03-2026
16:00:00

S. ILENUTA, OBREJA NOUA PT680FL22 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
12:00:00

S. SARATA VECHE PT345FZ8 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT460FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT465FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT466FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT467FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT512FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT514FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
08:30:00

05-03-2026
16:30:00

S. BOCANI, PIETROSU PT715FZ9 Reparatia curente
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT354RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT364RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT366RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT367RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT368RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT385RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. HORESTI PT614RS4 Curatirea traseului
LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. DUSMANI PT805GL12

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. DUSMANI PT807GL12

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. DUSMANI PT810GL12

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
17:00:00

S. DUSMANI PT894GL12

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

05-03-2026
12:00:00

05-03-2026
17:00:00

OR. FALESTI PT235FL19 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

06-03-2026
08:30:00

06-03-2026
16:30:00

S. LIPOVAT PT963BT3

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA
10KV

06-03-2026
09:00:00

06-03-2026
17:00:00

S. FALESTII NOI PT78TUM10

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

PT-
10/0.4
KV

06-03-2026
13:00:00

06-03-2026
16:00:00

OR. FALESTI PT300TUM1
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

06-03-2026
13:00:00

06-03-2026
16:00:00

OR. FALESTI PT304TUM1
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

06-03-2026
13:00:00

06-03-2026
16:00:00

OR. FALESTI PT56TUM1
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV

06-03-2026
13:00:00

06-03-2026
16:00:00

OR. FALESTI PT57TUM1
Racordarea
consumatorului

LEA
10KV


